Муниципальное казенное учреждение
«Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения»
Крещенского сельсовета Убинского района
Новосибирской области

ПРИКАЗ

                              от 22.05.2023                                                       № 5

О завершении отопительного периода 2022/23 года

        Во исполнение распоряжения Главы Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области № 12-р от 19.05.2023 «О завершении отопительного периода 2022/23гг.», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Завершить отопительный период 2022/23 года 22 мая 2023 года.
2. Уволить истопника Анохина И.Н. и Устинова С.Г.  22.05.2023 года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «Управление
благоустройства и хозяйственного
обеспечения» Крещенского сельсовета                                   И.Н.Гончаренко